noviembre de 2017, sufrió un accidente consistente en "una caída mientras corría en clase de educación física.
Como consecuencia de ello, se le rompieron las gafas y se le partió un diente".

Por esa razón, solicita que se le indemnice con la cantidad de doscientos cincuenta y nueve euros (259,00 €) y, a
tal efecto, aporta copia del libro de familia e informe y factura nº 2/2018/00 de la Clínica "--" de Mula, de 17 de
enero de 2018, por importe de 40 euros, y un presupuesto de la clínica "--", de 24 de noviembre de 2017, por
importe de 219 euros.